
2025 年 10月吉日 
 
お客さま各位 
  

 
 

東京ショールーム 移転のご案内 
 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 
さて、このたび、より充実したサービスの提供を目指し、弊社東京ショールームを移転

する運びとなりました。 
これを機に、スタッフ一同さらに業務の充実を図り、皆さまのご期待に添えますよう、

一層の努力を重ねてまいる所存です。 
今後とも倍旧のご支援、ご愛顧を賜りますようよろしくお願い申しあげます。 

敬具 
 

記 
 
1. 営業開始日   2025年10月31日（金） オープン 

※2025年10月22日（水）～ 30日（木）は移転準備のため、 
臨時休館させていただきます。 

 
2. 住所   現）東京ショールーム 
    〒103-0027 

東京都中央区日本橋一丁目１５番１号（パーカービル 1階） 
電話番号 ：03-3548-0191 
FAX 番号：03-3548-0202 
※現）東京ショールームは2025年10月21日をもって閉館いたします。 

 

 
 

新）東京ショールーム 
〒104-0031 
東京都中央区京橋二丁目４番１２号（第一生命京橋キノテラス 5階） 
電話番号：03-3548-0191（従来どおり） 
FAX 番号：03-3548-0202（従来どおり） 

 
以上 


